附件1：

渭团发〔2014〕42号

关于举办渭南市少先队辅导员培训班的补充通知

各县（市、区）团委、教育局，少工委：

为深入贯彻落实《中共陕西省委关于进一步加强少年儿童和少先队工作的意见》（陕发〔2013〕7号）和《关于进一步加强中小学少先队辅导员管理工作有关问题的通知》（陕教〔2013〕10号）文件精神，进一步加强全市少先队辅导员队伍建设，努力提升少先队工作水平，不断推动少先队事业发展，团市委、市教育局、市少工委决定联合举办渭南市少先队辅导员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

报到时间：9月11日早晨10点—下午6点前报到，

培训时间：9月12日至9月14日培训。

二、培训地点
报到地点：渭南市委党校一楼大厅

培训地点：渭南市委党校

三、公交路线

到达渭南后，乘坐1路、308路公交车到达瑞泉中学后下车，向东步行50米左右。

四、有关事宜
1、参训辅导员食宿由市上统一安排，往返交通费由学员所在单位报销。

2、各县确定一名联系人负责组织参训辅导员按时报道，参训辅导员如有问题请及时与本县联系人联系。

3、报道当天请各县上交2014年上半年及2014年9月份新开学少先队活动课课表。

4、没有开通新浪微博的教师请在培训之前开通，培训期间，市少工委将通过微博与各位老师互动。

联 系 人：班  群

  联系电话：0913—2126364

附：各县联系人名单及联系电话。

共青团渭南市委      渭南市教育局    渭南市少工委

                  2014年8月19日

附：

          各县联系人名单及联系电话

临渭区：田春侠    18991666690

华阴市：崔艳芳    13572707774

华  县：左  楠    13759653326

潼  关：孙  萍    18809137088

大  荔：司小荣    13109659969

澄  县：王  磊    18292345888

合  阳：王晓玲    13759692632

蒲  城：屈晓薇    13892322453

白  水：李  莉    13992308965

富  平：林媛媛    18291388686

共青团渭南市委

渭南市教育局

渭南市少工委

文件